ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 19 от 09.01.2014
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.02.2013
№ 736 «Об утверждении перечня
муниципальных работ, выполняемых
муниципальным учреждением,
подведомственному департаменту
городского хозяйства
Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 24.02.2011        № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа      город Сургут (с изменениями от 15.11.2013 № 8309), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621):

1. Внести в постановление Администрации города от 07.02.2013 № 736 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственному департаменту городского хозяйства Администрации города» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно          приложению к настоящему постановлению.
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Управлению информационной политики разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Перечень

муниципальных работ, выполняемых муниципальными учреждениями,
подведомственными департаменту городского хозяйства Администрации города

	Наименование муниципальной работы
	Наименование
муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений, выполняющих
муниципальную работу

	Обеспечение комфортных и безопасных условий проживания в жилищном фонде в части:

- содержания водопропускных канав;

- зимнего содержания проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным

для проживания;

- ликвидации несанкционированных свалок
в районах застройки муниципального и бесхозяйного жилищного фонда
	муниципальное казенное
учреждение «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

	Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог

местного значения в границах городского округа, а также иной деятельности в области использования автомобильных дорог